

# Årsredovisning

---

*Evelyn Jons AB*

556951-3129

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Evelyn Jons

2023-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består utav sånguppdrag och logopedtjänster. Företaget har börjat återhämta sig från pandemin. Bolaget var hårt drabbat eftersom det främst säljer tjänster inom kultursektorn. Omsättningen närmar sig det som var det normala före pandemin, men har en bit kvar. Prognosen ser god ut för -23. Under -22 har företagets enda anställda,

Evelyn Jons, producerat en ny cd-skiva, som släpptes våren -23. Bolaget har även utvecklat samarbeten med Länsförsäkringar, Trygg-hansa och Skandia försäkringsbolag, detta rörande logoped-delen av verksamheten.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>	<b>1801-1812</b>
Nettoomsättning	482	263	469	383	916
Resultat efter finansiella poster	143	-169	-13	89	113
Soliditet %	28	16	28	32	27

Eftersom pandemin klingat av har verksamheten börjat återgå till produktion och intäkterna ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	281 781	-168 822	162 959
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-168 822	168 822	0
- Årets resultat			136 205	136 205
- Belopp vid årets utgång	50 000	112 959	136 205	299 164

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	112 959
<i>Årets resultat</i>	<i>136 205</i>
<i>Summa</i>	<i>249 164</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	249 164
<i>Summa</i>	<i>249 164</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	481 872	262 586
Övriga rörelseintäkter	26 400	122 466
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>508 272</b>	<b>385 052</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-42 150	-65 867
Övriga externa kostnader	-96 415	-62 728
Personalkostnader	-226 818	-425 160
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-365 383</b>	<b>-553 755</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>142 889</b>	<b>-168 703</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	125	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-150	-119
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-25</b>	<b>-119</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>142 864</b>	<b>-168 822</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>142 864</b>	<b>-168 822</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-6 659	0
<b>Årets resultat</b>	<b>136 205</b>	<b>-168 822</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	480 000	480 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		480 000	480 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>480 000</b>	<b>480 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		35 785	40 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		35 785	40 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 312	24 500
Övriga fordringar		59 423	45 384
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 214	35 592
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		150 949	105 476
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		388 200	392 244
<i>Summa kassa och bank</i>		388 200	392 244
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>574 934</b>	<b>537 720</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 054 934</b>	<b>1 017 720</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	112 959	281 781
Årets resultat	136 205	-168 822
<i>Summa fritt eget kapital</i>	249 164	112 959
<b>Summa eget kapital</b>	<b>299 164</b>	<b>162 959</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser 5	596 448	596 448
<b>Summa avsättningar</b>	<b>596 448</b>	<b>596 448</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 209	5 338
Skatteskulder	22 818	15 496
Övriga skulder	123 295	229 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>159 322</b>	<b>258 313</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 054 934</b>	<b>1 017 720</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	68 919	68 919
Utgående anskaffningsvärden	68 919	68 919
Ingående avskrivningar	-68 919	-68 919
Utgående avskrivningar	-68 919	-68 919
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	480 000	425 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets amorteringar	0	55 000
Utgående anskaffningsvärden	480 000	480 000
Redovisat värde	480 000	480 000

<b>Not 5</b>	<b>Övriga avsättningar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

*Avsättningar till Direktpension inklusive SLP*

Direktpension

596 448

596 448

SUMMA

596 448

596 448

**UNDERSKRIFTER**

Mölnlycke

*Evelyn Jons*

Evelyn Jons

2023-06-21